
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA W  PŁOCKU 

 

Decyzja nr 32/2013 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania systemu oceny pracowników w PW Filii w 

Płocku 

 

 

Na podstawie § 4 Uchwały nr 128/XLVIII/2013 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia  

20 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Systemu oceny pracowników w Politechnice 

Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. wdrażania systemu oceny pracowników w PW Filii w Płocku zwany 

dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) prof. nzw. dr hab. inż. Roman Marcinkowski – przewodniczący Zespołu; 

2) dr hab. inż. Renata Walczak; 

3) prof. Mieczysław Poniewski; 

4) doc. dr inż. Małgorzata Petzel; 

5) mgr Ewa Nowatorska. 

 

§ 2 

1. Zespół przygotuje do dnia 30 kwietnia 2014 r. propozycje dla Rad Wydziału BMiP i 

Kolegium NEiS dotyczące: 

1) wymagań jakie powinien spełniać nauczyciel akademicki, aby uzyskać określone 

oceny w poszczególnych obszarach działalności; 

2) sposobu uwzględniania poszczególnych kryteriów w ocenie nauczyciela 

akademickiego; 

3) zasad uwzględniania w ocenie współautorstwa dzieł zbiorowych. 

2. Zespół będzie wykonywał również inne zadania związane z wdrażaniem systemu oceny 

pracowników PW Filii w Płocku wynikające z ustaleń Rad Wydziału BMiP i Kolegium 

NEiS oraz zarządzeń przełożonych. 

 

§ 3 

1. Bezpośredni nadzór nad Zespołem sprawuje Prorektor ds. Filii. 

2. Działania Zespołu koordynuje przewodniczący Zespołu (Prodziekan ds. Ogólnych 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii). 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


